
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 185

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição parcelada de mochilas e estojos escolares personalizados,
destinados para distribuição gratuita aos alunos da Rede Municipal de Ensino do município de
Fartura, de acordo com as especificações do Termo de Referência.
Resumo:
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00Fotos amostras 02 Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/185/pregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-mochilas-e-estojos-escolares-personalizados-destinados-para-distribuicao-gratuita-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-fartura-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ec2be6e7a1894351c328da38abffb3.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00Fotos amostras 01 Baixar

21/10/2021 00:00:00Laudo de avaliação das amostras - estojo escolar Baixar

18/10/2021 00:00:00CONVOCAÇÃO - AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS - BOLSINHA Baixar

13/10/2021 00:00:00Laudo de avaliação das amostras Baixar

04/10/2021 00:00:00CONVOCAÇÃO - AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS Baixar

12/08/2021 00:00:00Edital Mochilas e Estojos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca25753016b2d589c48bae8a2893227a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d27defde83797d4c66f077e48a12380.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e34695c47f9d64fa4d65e45e7a9f9e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70d1eafbd1f1538a5e5334c5b9166e1a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb946e4f458cd11ddb0cead41b0d2b2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b5e55e384fe23257c884008103b2596.pdf

